
MATCH REPORT
LIGA NUSANTARA 2025-26

PERSITARA Jakarta Utara VS PERSERANG Serang 0 - 3

#22 26/12/2025, 15:00 WIB SRIWARU, SOLO CERAH 30 °C PENONTON : 0

Wasit : RAIS

Asisten Wasit 1 : RIZAL

Asisten Wasit 2 : MAHRUF ARDIANSYAH MARPAUNG

Cadangan Wasit : ASENDA WIDHA ADHYATAMA

Penilai Wasit : TAUFIK ISHAK

Match Commisioner : DANANG PRIBAFIRSA

General Coordinator : RECAT EKO

Media Officer : TATAS KEN

PERSITARA JAKARTA UTARA

BIRU BIRU PUTIH

[ 23 ] GK FIRDAUS RAFI MARGAMATARAM   25'

[ 2 ] CB ZIBRIJ SYUKRON  

[ 8 ] CM TITO TOHPATI   14'

[ 12 ] RB ANDI ARIF RAHMAN  

[ 16 ] LB AHMAD ICHSAN ANDRIANSYAH   HT

[ 17 ] RWF IKHSAN NUR FADILAH   HT

[ 19 ] CF AFDAL YUSRA   65'

[ 21 ] DM MUHAMMAD AGUNG PRIBADI  (C)  66'

[ 25 ] CM MUH. HAJIR SURYANA  

[ 27 ] CB MERU KIMURA  

[ 99 ] LWF SAEFUL ABDUL NUR ROHMAN  

PERSERANG SERANG

KUNING KUNING HITAM

[ 1 ] GK REZA SATRIA  

[ 2 ] RB ABI YAZID BUSTOMI   38',  HT

[ 5 ] AM HARI HABRIAN   73'

[ 6 ] RWF RODASKUS SAMGOSAL WOWA   69'

[ 7 ] CF ARBETA ROKYAWAN   69'(1)

[ 9 ] RWF IRPAN ABADI SIREGAR   HT

[ 10 ] DM DIMAS TIAR PRASETYO  
 75',  81',

 84'

[ 13 ] LB MOHAMMAD RAFLI  

[ 21 ] CB AFIFUL HUDA  

[ 22 ] DM SEDEK TUAKIA  

[ 49 ] CB IMAM MAHMUDI  (C)

SUBSTITUTES

[ 20 ] GK MUHAMAD FADLI  

[ 5 ] LB JOVAN FAJAR PRATAMA   HT,  84'

[ 7 ] RWF MUHAMMAD AKHADI SATRIAJI   HT

[ 9 ] CF
JULIUS ARTHUR PRAWIRA
MATONDANG  

[ 18 ] LB MUHAMMAD BAIHAQI HAFIZH  

[ 24 ] CB AZKIYA HAFID ALIM  

[ 29 ] CM SUHANDI   14'

[ 35 ] CM MAGHDA VIKIA  

[ 41 ] LWF MUHAMAD FACHRIL BAIHAQI   65'

[ 93 ] CF RIDWAN ANSORI   84'

SUBSTITUTES

[ 17 ] GK MUHAMMAD MUHYI AZIS  

[ 8 ] LWF DIDAN PAULISTA   HT

[ 11 ] LM WONDO SULAEMAN   69'

[ 14 ] CM ACHMAD NUR AFANDI   84'

[ 15 ] LB IKBAL KHADAFI  

[ 24 ] CB MUHAMMAD KODOFI  

[ 28 ] CM GADING MAHARDIAN KRITANTO  

[ 30 ] RB MUHAMMAD RANDHIKA   HT,  88'

[ 39 ] CM EGI REGIANSYAH  

[ 96 ] CF DAMA INDRIYANA   69'(1),  87'

HEAD COACH:

ROBBY DARWIS

HEAD COACH:

BONGGO PRIBADI

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 5 Minutes

MATCH EVENTS

TITO TOHPATI  14'

SUHANDI  14'

FIRDAUS RAFI MARGAMATARAM  25'

38'  ABI YAZID BUSTOMI

HT  IRPAN ABADI SIREGAR

HT  DIDAN PAULISTA

IKHSAN NUR FADILAH  HT

MUHAMMAD AKHADI SATRIAJI  HT

HT  ABI YAZID BUSTOMI



MATCH EVENTS

HT  MUHAMMAD RANDHIKA

AHMAD ICHSAN ANDRIANSYAH  HT

JOVAN FAJAR PRATAMA  HT

AFDAL YUSRA  65'

MUHAMAD FACHRIL BAIHAQI  65'

MUHAMMAD AGUNG PRIBADI  66'

69'  RODASKUS SAMGOSAL WOWA

69'  WONDO SULAEMAN

69'(1)  ARBETA ROKYAWAN

69'(1)  DAMA INDRIYANA

73'  HARI HABRIAN

75'  DIMAS TIAR PRASETYO

81'  DIMAS TIAR PRASETYO

JOVAN FAJAR PRATAMA  84'

RIDWAN ANSORI  84'

84'  DIMAS TIAR PRASETYO

84'  ACHMAD NUR AFANDI

87'  DAMA INDRIYANA

88'  MUHAMMAD RANDHIKA

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN UTAMA U20

PEMAIN UTAMA U23

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


